
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 2ilistopada 1989 r. Nr 26

TreśóI
Akty prawne rad narodowych

poz« 198 - uchwała Nr VIII(38)89 Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 22 czerw
ca 1989 r. w sprawie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania
przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej "Dębica" w Elblągu,

1 9 9  _ uchwała Nr VII(A2)89 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Nowym IXorze Odaósklm
z dnia 28 września 1 9 8 9  r. w sprawie wysokości opłaty rocznej za zarząd, 
użytkowanie 1 użytkowanie wieczyste gruntów państwowych,

200 - uchwała Nr V1II(38)89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sztumie z dnia 12 paź
dziernika 1989 r. w sprawie utworzenia sołectwa Parowy,

201 - uchwała Nr VIIi(36)89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sztumie z dnia 12 paź
dziernika 1 9 8 9  r. w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu najmu za lokale
użytkowe,

202 - uchwała Nr IX(A6)89 Gminnej Rady Narodowej w Sztutowie z dnia 28 września
1 9 0 9  r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów,

203 - uchwała Nr IX(A7)89 Gminnej Rady Narodowej w Sztutowie z dnia 28 września
1 9 8 9  r. zmieniająca uchwałę w sprawie obniżek i podwyżek stawek podatku od
nleruchmoścl,

2 0 /4 uchwała Nr 1X('.8)89 Gminnej Rady Narodowej w Sztutowie z dnia 28 września
* ’ 1 9 8 9  r. w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz gminny,

 ̂ M uiTTłM!89 Gminnej Rady Narodowej w Kwidzynie z dnia 26 paździer- ?05 - uchwala Nr« nnrawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminów
nika 1989 r. w “R* . ,, .
płatności 1 sposobów Jego poboru na terenie gminy Kwidzyn,

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

-dzenie Nr AA)89 Wojewody Elbląskiego z dnia 23 października 1989 r.
, 0 0  - z.aizą stosowania na obszarze województwa elbląskiego ograniczenia poboru

W ty^o innych celów niż zaopatrzenie ludności 1 potrzeby produkcyjne.

198

Uchwała Nr V I 11(38)89 
Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu 

z dnia 22 czerwca 1989 r.

w sprawie miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego
budowy jednorodzinnej "Dębica" w Elblągu.

Na podstawie art. 27 ustawy o plano
waniu przestrzennym z dnia 12 llpca 198/. r. 
(tekst jednolity Dz.u. z 1989 r. Nr 17, poz.

99) oraz § 2 rozporządzenia Redy Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze
gółowych zasad i trybu ustalania granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo Jednorodzinne, rozgraniczenia i 
podziału nieruchomości (Dz.il. Nr A7, poz.
238 1 z 1988 r. Dz.U. Nr 33, poz. 2A2) Miej
ska Rada Narodowa w Elblągu po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarcze 
go, Przestrzennego 1 Gospodarki Finansowej 
uchwala, co następuje*



-  2 -

§ 1 .
Uchwala s i ę  m ie j s c o w y  p l a n  sz c z e g ó ło w y  z a g o s 
p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  o s i e d l a  zabudowy 
j e d n o r o d z i n n e j  w E l b l ą g u  -  D ę b icy  s k ł a d a j ą c y  

s i ę  z t
1 )  r y s u n k u  p l a n u  w s k a l i  1 :1 0 0 0
2) t e k s t u  p l a n u
3)  ld e o g ra m u  u z b r o j e n i a
4 )  p ro g ram u  z a g o s p o d a r o w a n ia  g ru n tó w  p r z e z n a 

c z o n y c h  pod sk o n c e n t r o w a n e  budow nic tw o 
J e d n o r o d z i n n e  z a w i e r a j ą c e g o :
a )  o p ra co w a n e  g e o d e z y j n i e  g r a n i c e  z e w n ę t 

r z n e  g ru n tó w ,
b )  wykaz u r z ą d z e ń  k o m u n a ln y ch ,  k t ó r e  b ę d ą  

budowane na g r u n t a c h  o b j ę t y c h  p lan e m ,  
z a s a d y  f i n a n s o w a n i a  1 t e r m i n y  budowy,

c )  t e r m i n  p r z y s t ą p i e n i a  do c z y n n o ś c i  zw ią 
z a n y c h  z p o d z ia ł e m  g ru n tó w  na  d z i a ł k i  
b u d o w la n e .

• §  2 .

1.  M ie jscow y  p l a n  s z c z e g ó ło w y  z a g o sp o d a ro w a 
n i a  p r z e s t r z e n n e g o  o s i e d l a  zabudowy J e d n o 
r o d z i n n e j  " D ę b ic a "  s t a n o w i  p o d s ta w ę  do o p r a 
c o w an ia  p lanów  r e a l i z a c y j n y c h  d l a  p o s z c z e 
g ó ln y c h  frag m en tó w  zabudowy.

2 .  W p l a n a c h  r e a l i z a c y j n y c h  n a l e ż y  u w z g lę d n ić  
uw agi z a w a r t e  w o p i n i a c h  1 k o r e f e r a t a c h .

§ 3.
Z o b o w ią z u je  s i ę  P r e z y d e n t a  M ia s t a  E l b l ą g a  do 
u m o ż l i w i e n i a  z a in te r e s o w a n y m  z a p o z n a n i e  s i ę  
z z a s a d a m i  p l a n u  u ch w a lo n e g o  w § 1 i  u d z i e l e 
n i a  Im n i e z b ę d n y c h  I n f o r m a c j i  o tym p l a n i e .

§ <*.

Wykonanie u c h w a ły  p o w ie r z a  s i ę  P r e z y d e n to w i  

M ia s ta  E l b l ą g a .

§ 5 .

Uchwała w chodzi  w ż y c i e  po u p ły w ie  14 d n i  od 
d a t y  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym Wojewódz
twa E l b l ą s k i e g o .

P r z e w o d n ic z ą c y
M i e j s k i e j  Rady Narodowej 

w E lb l ą g u
B en ed y k t  Kam ińsk i  

x  -  z a ł ą c z n ik ó w  n i e  p u b l i k u j e  s i ę .

199

Uchwała Nr V I I ( 4 2 ) 8 9
Rady Narodowej M ia s t a  1 Gminy w Nowym Dworze 

Gdańsklm 
z d n i a  28 w r z e ś n ia  1989 r .

w s p r a w i e  w y s o k o śc i  o p ł a t y  r o c z n e j  za  z a r z ą d ,  
u ż y tk o w a n ie  1 u ż y tk o w a n ie  w i e c z y s t e  g ru n tó w  
pańs tw ow ych .

Na p o d s t a w ie  a r t .  46 u s t .  3 u s ta w y  z 
d n i a  29 k w i e t n i a  1985 r . o  g o s p o d a rc e  g r u n ta m i

1 w y w ła sz c z a n iu  n ie ru c h o m o ś c i  (D z .U .  z 1989 r .
Nr 14 ,  p o z .  74 1 Nr 2 9 , . p o z . ' 1 5 4 ) Rada Narodo
wa M i a s t a  i  Gminy u c h w a l a ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1 .

U s t a l a  s i ę  o p ł a t ę  r o c z n ą  za  z a r z ą d ,  u ż y tk o w a 
n i e  i  u ż y tk o w a n i e  w i e c z y s t e  g ru n tó w  p a ń s tw o 
wych n i e  w y m ien io n y ch  w a r t .  46  u s t .  1 1 2  
u s t a w y  z d n i a  29 k w i e t n i a  1985 r .  o g o s p o d a r c e  
g r u n t a m i  1 w y w ła s z c z a n iu  n i e r u c h o m o ś c i  (D z .U .  
z  1989 r .  Nr 14 ,  p o z .  74  i  Nr 2 9 ,  p o z .  1 5 4 )  w 
w y s o k o ś c i  6 % c e n y  u s t a l o n e j  na  p o d s t a w i e  a r t .
44  u s t a w y .

§ 2 .
W ykonanie  n i n i e j s z e j  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  Na
c z e l n i k o w i  M i a s t a  1 Gminy.

§ 3 .
Uchwała w ch o d z i  w ż y c i e  po  u p ł y w i e  14 d n i  od 
d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym Woje
wództwa E l b l ą s k i e g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  
Rady N arodow ej M ia s t a  1 Gminy 

J a n  Z d r a l e w lc z

200

Uchwała Nr V I I I ( 3 8 ) 8 9  
Rady N arodow ej  M i a s t a  i  Gminy w S z tu m ie  

z d n i a  12 p a ź d z i e r n i k a  1989 r .

w s p r a w i e  u t w o r z e n i a  s o ł e c t w a  Parow y .

Na p o d s t a w i e  a r t .  148 u s t .  2 u s t a w y  z d n ia  
20  l l p c a  1983 r .  o s y s t e m i e  r a d  narodow ych  1 s a 
m orządu  t e r y t o r i a l n e g o  (D z .U .  z 1988 r .  Nr 26 ,  
p o z .  183 zra. z 1989 r .  Nr 3 4 ,  p o z .  178)  Rada Na
rodowa M i a s t a  1 Gminy w S tu ra le  u c h w a la  s i ę ,  co 
n a s t ę p u j e :

§ 1 .
Tworzy s i ę  s o ł e c t w o  Parow y .

§ 2-

W s k ł a d  s o ł e c t w a  w ch o d zi m ie jsc o w o ść  Parow y 
w chodząca d o ty c h c z a s  w s k ł a d  s o ł e c t w a  Nowa 
W ieś .

§ 3 .
W ykonanie u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  N a c z e ln ik o w i  
M ia s t a  1 Gminy Sztum.

§ t*.
Uchwała w ch o d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 d n i  od 
d a t y  J e j  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym Wo
jew ództw a  E l b l ą s k i e g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady Narodowej M ia s t a  i  Gminy 

Waldemar T y sz y ń sk l

i



201 *

Uchwała Nr VIII(36)89 •
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Sztumie 

a dnia 12 października 1989 r.

w sprawie ustalenia atawek bazowych czynszu 
najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z 
dnia JO kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe 
(Dz.U. * 1987 r. Nr 30, poz. 165 i z 1909 r.
Nr 10, poz. 57, Nr 34, poz. 187) oraz § 11
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
A U grudnia 1987 r. w sprawie czynszów za lo
kale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz.
230 zm. z 1988 r. Nr 42, poz. 330) uchwala, 
się co następuje!

§ 1.
Ustala się miesięczną stawię bazową czynszów 
najmu za!
1) lokale wynajmowane na prowadzenie działal

ności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji w wyso
kości 100 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,

2) lokale wynajmowane na działalność kultural
ną (biblioteki) w wysokości 150 zł za 1 m 
powierzchni użytkowej,

3) lokale wynajmowane na działalność usługową 
w wysokości 600 zł za 1 m2 powierzchni użyt- 
kowe ji

4) lokale handlowe, gastronomiczne i pozostał, 
w wysokości 1000 zł za 1 ni powierzchni użyt
kowej.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr V(20)89 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Sztumie z dnia 24 lutego 
1989 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
użytkowe ( D z . U r z.Woj.Elbląskiego Nr 10, poz. 
106).

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

Waldemar Tyszyński

202
Uchwała Nr IX(46)69 

Gminnej Rady Narodowej w Sztutowie 
z dnia 28 września 1989 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z 
dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje!

§ 1.
1. Ustala się roczne stawki podatku od posiada

nia psów w wysokości!
a) od pierwszego psa - 1000 zł
b) od każdego następnego psa - 3000 zł.

2. Posiadacze psów utrzymywanych w celu pilno
wania gospodarstw rolnych opłacają podatek 
od posiadania psów w wysokości!
a) od drugiego psa 1000 zł
b) od każdego następnego psa - 3000 zł.

§ 2.
Podatek od posladanApsów należy wpłacać bez 
odrębnego wezwania w terminie do 30 kwietnia 
każdego roku podatkowego u sołtysa lub w ka
sie Urzędu Gminy.

§ 3.
Traci moc uchwała.Nr VIl(34)85 Gminnej Rady 
Narodowej z dnia 28 maja 1985 r. w sprawie 
określenia wysokości stswek podatku od posia- , 
dania psów (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 19,poz. 
106). '

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Klepek

203

Uchwała Nr IX(47)89 
Gminnej Rady Narodowej w Sztutowie 

z dnia 28 września 1989 r.

zmieniejąca uchwałę w sprawie obniżek 1 pod
wyżek stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.tJ. Nr 12, poz. 50 z 1988 r. Nr 
19, poz. 132) Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje*.

§ 1.
W uchwale Nr X(4ff)85 z dnia 30 października 
1985 r. w sprawie obniżek i podwyżek podatku 
od nieruchomości ( D z . U r z . Woj.Elbląskiego Nr 3.-, 
poz. 184)!
1) skreśla się § 1,
2) § 2 otrzymuje brzmienie "Podwyższa się o

20 ii stawki podatku od nieruchomości od bu
dynków letniskowych podlegających ustawowe-



_ i, -

mu u b e z p i e c z e n i u " .

§ *•

Uchwała w ch o d z i  w ż y c i e  po u p ły w ie  14 d n i  
od d a ł y  j e j  o p u b l ik o w a n ia  w D z ie n n ik u  U rz ę 
dowym Województwa E l b l ą s k i e g o  z mocą o b o w ią 
z u j ą c ą  od d n i a  1 s t y c z n i a  1989 r .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Gminnej Rady N arodow ej 

, -  J a n  K lepek

204

Uchwała Nr IX (4 8 )8 9  
Gminnej Rady Narodowej w S z t u to w ie  

• z d n i a  28 w r z e ś n i a  1989 r .

w s p r a w ie  u s t a l e n i a  św ia d c z e ń  na f u n d u s z  gmin
n y .

Na p o d s t a w i e  a r t .  4 u s t .  2 u s t a w y  z  d n i a  
15 l i s t o p a d a  1984 r .  o f u n d u s z u  gminnym 1 f u n 
d u s z u  m ie j s k im  (D z .U .  Nr 52 ,  p o z .  269  zm. z 
1988 r .  Nr 19 ,  p o z .  132) Gminna Rada Narodowa 
u c h w a la ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1 .
U s t a l a  s i ę  s t a w k i  ś w ia d c z e ń  na f u n d u s z  gminny 
w n a s t ę p u j ą c e j  w y s o k o ś c i :
1 )  od o só b  f i z y c z n y c h  1 od o só b  p raw n y ch  n i e  

b ę d ą c y c h  J e d n o s tk a m i  g o s p o d a r k i  u s p o ł e c z 
n i o n e j  w y k o n u ją c e j  d z i a ł a l n o ś ć  w y tw ó rc z ą ,  
h and low ą  l u b  u s łu g o w ą :
a )  p ł a c ą c y c h  p o d a t k i  o b ro to w y  1 dochodowy 

w fo r m ie  k a r t y  p o d a tk o w e j  l u b  z w o l n io 
n y c h  od obow iązku  p ł a c e n i a  p oda tków  -
3 k r o t n ą  s taw k ę  o p ł a t y  za z g ł o s z e n i e  
wykonywania d z i a ł a l n o ś c i  g o s p o d a r c z e j  
o b o w i ą z u j ą c e j  w d n i u  1 3 t y c z n i a  ro k u  
poda tkow ego  za  k t ó r y  d o k o n u je  s i ę  wy
m ia r u  ś w ia d c z e n ia  na  f u n d u s z ,

b )  od o só b  n i e  w ym ienionych  pod l i t  a b ez  
w z g lęd u  na r o d z a j  wykonywanej d z i a ł a l 
n o ś c i  g o s p o d a r c z e j ,  o b o w i ą z u j ą c e j  w d n i u  
1 s t y c z n i a  ro k u  poda tkow ego  za  k t ó r y  d o 
k o n u j e  s i ę  wymiaru ś w ia d c z e n ia  na  f u n 
d u s z ,

2) od n i e r u c h o m o ś c i  o k r e ś l o n y c h  w a r t .  3 u s t .
1 p k t  1 l i t .  b 1 pkt. 2 c y to w a n e j  u s ta w y  o 
f u n d u s z u  gminnym 1 fu n d u s z u  m ie j s k im :
a )  25 zl od k ażdych  r o z p o c z ę t y c h  100 t y s .  

w a r t o ś c i  budynków u s t a l o n e j  d l a  c e ló w  
ustawowego u b e z p i e c z e n i a ,  a  od domów 
l e t n i s k o w y c h  50 zł od k e ż d y c h  r o z p o -  
c z ę t a c h  100 t y s .  w a r t o ś c i  u s t a l o n e j  d l a  
c e ló w  ustawowego u b e z p i e c z e n i a ,

b )  40 zł za  1 m2 p o w i e r z c h n i  u ż y tk o w e j  budynku  
J e ż e l i  budynekY pod lega  ustawowemu Ubez
p i e c z e n i u ,

c )  0 , 1 5  zł za  1 m'> p o w i e r z c h n i  g i -un tu  z a ró w 
no zab u d o w a n e j  J a k  1 n i e z a b u d o w a n e j ,  a 
d l a  d z i a ł e k  r e k r e a c y j n y c h .  0 ,  30 :1 za 1 m? 
p o w i e r z c h n i  g r u n t u .

§ 2 .

T r a c i  moc u c h w a ła  Nr 1 V (1 9 )8 4  z d n i a  29 l i s 
t o p a d a  1984 r .  w s p r a w i e  u s t a l e n i a  s t a w e k  
ś w ia d c z e ń  na f u n d u s z  gm inny ( D z . U r z . W o j . E l b l ą s 
k i e g o  z 1985 r .  Nr 4 ,  p o z .  1 9 ) . .

§ 3 .

Uchwała w ch o d z i  w ż y c i e  po  u p ł y w i e  14 d n i  od 
d a t y  J e J  o p u b l ik o w a n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym 
Województwa E l b l ą s k i e g o  z mocą o b o w i ą z u j ą c ą  
od d n i a  1 s t y c z n i a  1990 r .  ( .

P r z e w o d n ic z ą c y  
Gm innej  Rady Narodowej 

J a n  K lep ek

205

Uchwała Nr V I I I ( 4 3 ) 8 9  
Gm innej  Rady N arodow ej w K w idzyn ie  

z d n i a  26 p a ź d z i e r n i k a  1989 r .

w s p r a w i e  u s t a l e n i a  s t a w e k  p o d a tk u  od p o s i a d a 
n i a  p sów , te rm in ó w  p ł a t n o ś c i  1 sposobów Jego  
p o b o ru  na t e r e n i e  gm iny Kwidzyn.

Na p o d s t a w i e  a r t .  12 u s t .  4 u s t a w y  z 
d n i a  14 m arca  1985 r .  o p o d a tk a c h  1 o p ł a t a c l i  
l o k a l n y c h  (D z .U .  Nr 1 2 ,  p o z .  50 ,  z 19e8 r .  Nr 
19 ,  p o z .  1 3 2 ) ,  po z a s i ę g n i ę c i u  o p i n i i  Komisji.  
Rozwoju G o sp o d a rc ze g o  1 Z a o p a t r z e n i a ,  Gminnego 
Związku Kółek 1 O r g a n i z a c j i  R o l n i c z y c h  o r a z  
N i e z a l e ż n e g o  Sam orządnego  Związku Zawodowego 
R o ln ików  In d y w id u a ln y c h  " S o l i d a r n o ś ć "  Gminna 
Rada Narodowa u c h w a la ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1 .
1 .  U s t a l a  s i ę  s t a w k i  p o d a tk u  od p o s i a d a n i a  psów:

a )  za  p i e r w s z e g o  p s a  -  1000 zl,
b )  za  d r u g i e g o  p s a  -  3000 zl,
c )  za  k a ż d e g o  n a s t ę p n e g o  p s a  -  4000 zł.

2 .  O p o d a tk o w an iu  p o d l e g a j ą  p s y  w w ie k u  p ow yżej  
2 m i e s i ę c y .

§ 2 .
P o d a te k  p o b i e r a  s i ę  w w y s o k o śc i  po łow y s taw ek  
o k r e ś l o n y c h  w § 1, j e ż e l i  o b o w ią ze k  poda tkow y 
p o w s ta ł  po d n i u  30 c z e rw c a  r o k u  p o d a tk o w eg o .

§ 3 .

P o d a t e k  n a l e ż y  \ r l ś c l ć  b e z  wezw ania  do k a s y  
U rzędu  Gminy l u b  u s o ł t y s a  w t e r m i n i e  d o  d n i a  
15 l u t e g o  k ażd e g o  r o k u  l u b  w c i ą g u  30 d n i  od 
w e j ś c i a  w p o s i a d a n i e  p s a .

T r a c i  moc u c h w ała  Nr 1X (48)65  Gminnej Rady



-  5 -

Narodowej w Kwirynie z od po.
1985 r. w sprawie wysokości u 
siadania psów.

§5.
h w życie z dniem 1 stycznia

Uchwała wchód enlu w Dzienniku
1990 roku 1 podlega g .
Urzędowym Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
Władysław Hlszczyński

206

Zarządzenie Nr 44)89 .
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 23 października 1989 r.

w sprawie stosowania na obszarze wojewódz
twa elbląskiego ograniczenia pobom wody 
do innych celów niż zaopatrzenie ludności 
i potrzeby produkcyjne#

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 
października 1974 r. Prawo wodne (Dz.U. Mr 
38, poz. 230, zm. z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 
1903 r. Nr 44, poz. 201 z 1989 r. Nr 26. poz. 
139) w związku z § 1 Pkt. 4 lit. b rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla 
terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia prze
pisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 
126, zm. z 1987 r. Nr 2, poz. 10) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie województwa elbląs
kiego zakaz pobierania wookresie od dnia 
czerwca do dnia 30 września każdego roku w 
godzinach od 6.00 do 22.00 wody, z wodocią
gów komunalnych do innych celów niż zaopa
trzenie ludności 1 potrzeby.produkcyjne.

§ 2-
Zakaz o którym mowa w § 1 dotyczy w szczegól
ności:
1) podlewania ogródków działkowych 1 przy

domowych,
2) zraszania ulic, placów, trawników 1 

kwietników,
3) mycia przy użyciu węża pojazdów samocho

dowych.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym 
terenowym organom administracji państwowej w, 
stopnia podstawowego.

§
Traci moc zarządzenie Nr 36)82 Wojewody Elbląs
kiego z dnia 3 czerwca 1982 r. w sprawie stoso
wania na niektórych obszarach województwa elbląs
kiego ograniczonego zakazu pobierania wody do 
Innych celów niż zaopatrzenie ludności i potrze-' 
produkcyjnych (Dz.Urz.WRN z 1983 r. Nr 4, poz.13).

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Elbląskiego.

Wojewoda 
płk dr Ryszard Urllńskl

województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek: 
Dzier>nik - ^ oddział Elbląg, Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Cospodarczy Nr 301602-677-224.
Bank 0. ans Wo1ewódzkl Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli ul. Wojska Polskiego 1,
'lodlon3Flbląg? tel. 274-19.82-.WU ..„„J W o j e w ó d z k i ,  Wydział Budżetowo-Gospodarczy ul. Wojska Polskiego 1,
Administracja: -5 2y0_0i wew. ^27#
02-300 Elbląg. «1.
Prenumerata r°“ ^ , “ratę nie wystawie się.
Rachunków za Pren^ ™ ? arza wynosi - 50 d.Cena niniejszego egzempi




